

Listes des mises à jour faites à la preuve de la FCEI (pièce C-FCEI-0050) lors de l'audience du 25 mars 2014

Page 5, ligne 12: "156,0 M\$" est remplacé par "156,3 M\$".

Page 5, ligne 15: "1,5 M\$" est remplacé par "1,9 M\$".

Page 5, ligne 17: "160,9 M\$" est remplacé par "161,6 M\$".

Page 5, ligne 18: "6,8 M\$" est remplacé par "4,8 M\$".

Page 5, ligne 19: "167,7 M\$" est remplacé par "166,4 M\$".

Page 5, ligne 22: "189,6 M\$" est remplacé par "183,8 M\$".

Page 5, ligne 23: "6,9 M\$" est remplacé par "4,9 M\$".

Page 5, ligne 23: Ajout de "(voir Gaz Métro-11, Document 31)".

Page 7, lignes 1 et 2: la phrase commençant par "-200 000\$" est retirée.

Page 7, ligne 10: "750 000\$" est remplacé par "950 000\$".

Page 9, ligne 10: "Gaz Métro" est remplacé par "l'employé".